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	Kedves Tiberisz! 
Az hiszem, hogy a művésznő a Grúz Vihar előadás kedvéért jött Pécsre, én ott találkoztam vele. Szintén nagy csodálója vagyok a művészetének. 

	Válasz 'Tiberisz' üzenetére (#23)
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	Megható lehetett, szép történet. Köszönjük, hogy megosztottad velünk is. 
Én ezek szerint nem voltam elég szemfüles, nem láttam őt. 
Ez a környezet pont neki és a dalainak való, kellemes lehetett az összhang. 

	Válasz 'Tiberisz' üzenetére (#23)
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	Amikor a programok véget értek, már csak páran kószáltak a százévekkel bíró fák alatt, a színpad alatti sétánynál társalogtak páran. Az egyikben felismerni véltem Sebestyén Mártát. Nosza, nekem feladatom van. Meg kell ajándékoznom Öt kis hetényi mézzel. Elnézést kértem a kedélyes beszélgetés megzavarásáért, és zavaromban már nyújtottam is felé ajándékomat. Pár mondat váltása után eszébe jutott a mézről egy népdal. Nem maradt meg gondolatnak. A közismert orgánumával már énekelte is nekem pár taktusát. Elköszöntem, és éreztem mindketten örültünk a találkozásnak. Varázsa van ennek a környezetnek. 
Egy "produkció", amit nem csak a képzelet szült. Ja és a méz megédesíti életünket. Néha. 

	Válasz 'H.H.Franciska' üzenetére (#22)
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	De igen, nekem is ez a véleményem. 
Számtalan produkciót el tudok képzelni ezen a helyszínen. A festői környezet olyan pluszt tudna adni az előadások értékéhez, amit máshol maximum mesterségesen lehetne létrehozni. 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#21)
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	Ugye? Igazán hangulatos, és kellemes a fák alatt ülve nézni a különböző produkciókat. És bizony egy misének is különleges hangulatot kölcsönöz ez a fantasztikus környezet. Az emberek valahogy közelebb érzik magukat Istenhez ott a kék ég alatt. Nem gondolod? 

	Válasz 'H.H.Franciska' üzenetére (#20)
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	Nem tudom kinek az ötlete volt, hogy hol helyezzék el az arborétumi színpadot, de telitalálat volt. 
Mesés ez a hely. 
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	Kedves Bencsikné! Köszönöm információit! 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#18)
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	Próbálkozz itt: 
(Bár szerintem Schumann Zoli napközben nyitva tartja) 

Név: Püspökszentlászló Barátainak Egyesülete 
Cím: 7694 Hosszúhetény, Püspökszentlászló 18. 
Telefon: 30/7437-048 
E-mail: info@puspokszentlaszlo.hu 
Web: www.puspokszentlaszlo.hu 
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	Kedves hozzászólók! Milyen időpontokban látogatható a szentlászlói arborétum? 
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	"Amen" 
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	A kurtítás igaz. Viszont láttál már olyat, hogy a katolikus egyház megszabadul valamitől is? Mert én nem nagyon! 
Ehhez még hozzá jön, hogy különféle pályázatokon nagyon sok pénzt, eleget nyertek ahhoz, hogy a felújítást el tudják végezni. És még más épületeket is felújítanak, terjeszkednek! 

	Válasz 'Nikolausz Tamás' üzenetére (#14)
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	Én sem haragudnék, ha megmaradna egyházi ingatlannak, mert ha eladásra kerülne, biztos az új tulaj nem lenne ennyire elnéző, velünk, látogatókkal szemben. Viszont a mai, megszorított nadrágszíjas időben nem csodálkoznék az eladásán. A katolikus egyház költségvetését is megkurtította a kormány. 
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	Most már viszont az előkészületekre a döntések megszülettek, a terület "megtisztítására" a határidők ki vannak szabva stb.... 
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	Igen, ezt mondta. 4 éve. Kb azóta van ott a cserép a tetőre. 
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	A püspök úr a tavasszal megkezdi a kastély felújítását. Ez viszont nem pletyka, maga a püspök úr mondta nekem. 

	Válasz 'Nikolausz Tamás' üzenetére (#8)
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	Miért? Új autót akar venni, és nincs miből? 
Szégyen lenne a püspökségre nézve, ha az újkori történelme egyik legfontosabb emlékhelyét eladná, miközben annyi mindent lehetne ott csinálni. Gondoljunk csak a nyolcvanas évekre, amikor egyházi szeretetotthon működött benne. De lehetne pihenőház papok, apácák számára, vagy egyszerűen egy szép műemlék kastély, korhűen berendezve, és megnyitva a látogatóknak. Az arborétummal együtt komoly vonzerőt jelentene a turisták számára. 

	Válasz 'Nikolausz Tamás' üzenetére (#8)
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	Csöpi. Nem hinném, hogy el akarná adni, de ha igen, akkor ezt az összeget kb öttel meg kellene szorozni. 

	Válasz 'Nikolausz Tamás' üzenetére (#8)
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	Ja! A minap hallottam, hogy el akarja adni püspök urunk a kastélyt, az öt hektár parkot 200 millió forintért és kb még ennyit kellene rákölteni. Hetényiek, elő a malacpersellyel, vegyük meg és lakjunk kastélyban! 
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	SZerintem ismét a Márton fogja tartani és szinte biztos. 

	Válasz 'Bencsikné' üzenetére (#6)
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	Nem tudjátok véletlenül, hogy lesz -e mise Püspökszentlászlón karácsonykor? 
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	Kedves Levente! 
A parkot Schumann Zoltán gondozza, ő a családjával a faluban lakik. Az ő tulajdonában vannak a lovak is, amiket az arborétum mellett látsz, ha arra jársz. Előzetes megbeszélés alapján akár lovagolhattok is. 
Telefonszáma: 72/490-007. 
Nagyon barátságos, segítőkész család. Ha gondolod, hívd fel őket, mielőtt nekiindultok. Ő szállásszervezésben is tud segíteni, ha szükséges. Megjegyzem, a park tetszőleges időben látogatható, egy kikötéssel: Vigyázni kell rá. 
Kellemes időtöltést kívánok hozzá. 
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	Köszönöm az infókat!:) 
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	Azt hiszem ki van írva, hogy magánterület és talán tól-ig időpont is, de én egyszer ese fél nyolckor bóklásztam ott és senki nem szólt rám!! 
Úgy gondolom napközben bármikor látogatható. 
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	A kisajtón, ahol be lehet menni. 

	Válasz 'mijou' üzenetére (#1)
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	Szép jó napot mindenkinek! 

Szeretném megkérdezni, hogy hol találhatok információt az arborétum nyitva tartásáról. 

Köszönettel: 
Levente 
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